В Совет по делам правосудия
Кыргызской Республики
от ______________________
     ________________________
     ________________________
     ________________________

Заявление
На замещение освобождаемой должности кандидата в соответствии с частью 3 пункта 1 статьи 22 конституционного Закона Кыргызской Республики
«О статусе судей Кыргызской Республики »

	Прошу рассмотреть мое заявление о назначении судьей ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Домашний адрес: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Домашний телефон:________________________________________________

Мобильный телефон: ______________________________________________

Рабочий телефон: _________________________________________________

E-mail:___________________________________________________________

Контактные лица и его телефоны:____________________________________
_________________________________________________________________

Предпочитаемый язык собеседование:________________________________

[bookmark: _GoBack]«___» ___________ 2022 года				подпись:______________